
Category: Nacionalni kalenar
Date: 1.5.2019

Time limit: 1:19:06 100%

Rank Bib UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.
1 12 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Do14 CRO-2006 0:39:33
2 9 10088258260 FILČIĆ Mauro BK Rijeka Do15 CRO-2005 0:41:03 +1:30
3 34 10079968295 TISAJ Jan BK Rotor Do15 CRO-2005 '' - '' +1:30
4 19 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Do14 CRO-2006 0:41:15 +1:42
5 18 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Do14 CRO-2006 '' - '' +1:42
6 24 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do13 CRO-2007 0:41:55 +2:22
7 11 10079308493 BUDIMIR Daniel BK Fortica Do15 CRO-2005 0:41:55 +2:22
8 1 10058279095 BAREŠIĆ Slavka BK Zadar Do15 ž CRO-2005 0:42:26 +2:53
9 20 10059089552 MAVROVIĆ Mirko BGK Tuškanac Do14 CRO-2006 0:42:33 +3:00

10 5 10088319389 PUŠIĆ Tončica BK Zadar Kadet ž CRO-2003 0:42:37 +3:04
11 7 10058283139 BILOSNIĆ Marko BK Zadar Do15 CRO-2005 0:43:56 +4:23
12 4 10088288370 KURTIN Rea BK Zadar Kadet ž CRO-2004 0:45:16 +5:43
13 6 10028441087 TRSTENJAK Ida BK Mura Avantura Kadet ž CRO-2003 0:45:58 +6:25
14 29 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do13 CRO-2008 0:46:49 +7:16
15 21 10073728569 RADAŠ Teo BK Zadar Do13 CRO-2008 '' - '' +7:16
16 27 10082181616 KALINIĆ Bruno BK OSI Bosut Do13 CRO-2007 0:46:59 +7:26
17 28 10082985605 KORDIĆ Rafael BK OSI Bosut Do13 CRO-2008 0:47:04 +7:31
18 22 10094303582 MANDIĆ Pavle BK Zadar Do13 CRO-2007 0:49:51 +10:18
19 94 10058282230 MILUN Toni BGK Tuškanac Do11 CRO-2010 0:49:51 +10:18
20 32 10088285138 KOKIĆ Ivan BK Zadar Do11 CRO-2009 0:50:03 +10:30
21 25 10094113222 TANFARA Dominik BK Fortica Do13 CRO-2007 0:50:14 +10:41
22 33 10084407057 ŠKARA Roko BK Zadar Do11 CRO-2009 0:51:17 +11:44
23 2 10082985802 BIRUŠ Dora BK Rijeka Do15 ž CRO-2005 0:51:17 +11:44
24 26 10094113727 ČUKLIN VELKOSKI Ivan BK Fortica Do13 CRO-2008 DNF

Race:
Organizer:

Course: Zadar (Dračevac)
BK Zadar
60 VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Km: 21,6
Km/h: 32,768 km/h

Printed 1.5.2019 at 16:28



Kateg.: Nacionalni kalenar

Date: 1.5.2019

Km: 21,6

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 5 10088319389 PUŠIĆ Tončica BK Zadar Kadet ž CRO-2003 0:42:37

2 4 10088288370 KURTIN Rea BK Zadar Kadet ž CRO-2004 0:45:16 2:39

3 6 10028441087 TRSTENJAK Ida BK Mura Avantura Kadet ž CRO-2003 0:45:58 3:21

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 1 10058279095 BAREŠIĆ Slavka BK Zadar Do15 ž CRO-2005 0:42:26

2 2 10082985802 BIRUŠ Dora BK Rijeka Do15 ž CRO-2005 0:51:17 8:51

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 9 10088258260 FILČIĆ Mauro BK Rijeka Do15 CRO-2005 0:41:03

2 34 10079968295 TISAJ Jan BK Rotor Do15 CRO-2005 0:41:03 0:00

3 11 10079308493 BUDIMIR Daniel BK Fortica Do15 CRO-2005 0:41:55 0:52

4 7 10058283139 BILOSNIĆ Marko BK Zadar Do15 CRO-2005 0:43:56 2:53

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 12 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Do14 CRO-2006 0:39:33

2 19 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Do14 CRO-2006 0:41:15 1:42

3 18 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Do14 CRO-2006 0:41:15 1:42

4 20 10059089552 MAVROVIĆ Mirko BGK Tuškanac Do14 CRO-2006 0:42:33 3:00

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 24 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do13 CRO-2007 0:41:55

2 29 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do13 CRO-2008 0:46:49 4:54

3 21 10073728569 RADAŠ Teo BK Zadar Do13 CRO-2008 0:46:49 4:54

4 27 10082181616 KALINIĆ Bruno BK OSI Bosut Do13 CRO-2007 0:46:59 5:04

5 28 10082985605 KORDIĆ Rafael BK OSI Bosut Do13 CRO-2008 0:47:04 5:09

6 22 10094303582 MANDIĆ Pavle BK Zadar Do13 CRO-2007 0:49:51 7:56

7 25 10094113222 TANFARA Dominik BK Fortica Do13 CRO-2007 0:50:14 8:19

26 10094113727 ČUKLIN VELKOSKI Ivan BK Fortica Do13 CRO-2008 DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 94 10058282230 MILUN Toni BGK Tuškanac Do11 CRO-2010 0:49:51

2 32 10088285138 KOKIĆ Ivan BK Zadar Do11 CRO-2009 0:50:03 0:12

3 33 10084407057 ŠKARA Roko BK Zadar Do11 CRO-2009 0:51:17 1:26

Utrka: 60 VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Organiz.: BK Zadar

Staza: Zadar (Dračevac)



Category: Nacionalni kalenar
Date: 1.5.2019

Time limit: 2:30:54 100%

Rank Bib UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Drž.-god. Vrijeme Zaost.

1 14 10007058449 BENGER Janko BK Roda Elite CRO-1992 1:15:27
2 59 10017564054 VENE Uroš KD Papež Podgorje Veteran A SLO-1982 1:15:30 +3''
3 13 10014062960 BRBOT Branimir BK Roda Elite CRO-1982 1:15:30 +3''
4 8 10055989996 TROTOVŠEK Janko KD Sevnica Do23 SLO-2000 1:16:07 +40''
5 19 10075451331 BRATIĆ Ivan BK Dinamo Elite CRO-1993 '' - '' +40''
6 65 10078980490 VID Murko KD Arcton Selce Sport SLO-1994 1:19:15 +3:48
7 28 10051925801 PAŠKALIN Bruno BK Fortica Junior CRO-2002 1:19:15 +3:48
8 26 10028426640 LOJEN Matija BK Zagreb Junior CRO-2001 '' - '' +3:48
9 72 10017561832 VESEL Jože KD Papež Podgorje Veteran B SLO-1975 1:19:15 +3:48

10 23 10058280412 GOJKOVIĆ Oliver BK Zadar Junior CRO-2002 1:19:15 +3:48
11 35 10017647718 PODLESNIK Grega KD Sevnica Kadet SLO-2004 1:19:15 +3:48
12 74 10017563650 CESAR Igor KD Papež Podgorje Veteran B SLO-1970 1:19:40 +4:13
13 12 10088942112 KOMARAC Boris BK Roda Elite CRO-1991 1:19:40 +4:13
14 60 10092972157 BUKVIČ Davorin KD Arcton Selce Veteran A SLO-1987 1:20:50 +5:23
15 20 10028453619 BELJIĆ Gordan BK Dinamo Do23 CRO-1999 1:21:30 +6:03
16 32 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Kadet CRO-2004 1:21:32 +6:05
17 85 10080418539 ŠPILJAK Dragutin BK Sokol Veteran C CRO-1967 1:21:32 +6:05
18 86 10017574865 SKERGER Lovrenc KD Arcton Selce Veteran C SLO-1968 '' - '' +6:05
19 42 10028452306 TRSTENJAK Matija BK Mura Avantura Kadet CRO-2004 1:21:32 +6:05
20 27 10077032229 ŠALAMON David BK Rotor Junior CRO-2001 1:21:32 +6:05
21 56 10014063162 MIKULANDRA Vice BK Fortica Veteran A CRO-1983 1:21:32 +6:05
22 58 10028430377 DUNDOVIĆ Saša KBB Adrenalina Giant MT Veteran A CRO-1982 '' - '' +6:05
23 7 10058277176 MATEK Lovro Meridiana Kamen Team Do23 CRO-2000 1:21:32 +6:05
24 88 10028440986 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran D CRO-1957 1:22:17 +6:50
25 73 10017563953 JORDAN Dejan KD Papež Podgorje Veteran B SLO-1976 1:22:39 +7:12
26 54 10028408452 MACAN Ronald BK Axa Veteran A CRO-1985 1:22:47 +7:20
27 22 10091308003 FRLAN Antonio BK Dinamo Elite CRO-1993 1:23:05 +7:38
28 43 10051925902 JURAS Josip BK Fortica Kadet CRO-2003 1:23:16 +7:49
29 75 10080020839 PUŠKIČ Franci KD Papež Podgorje Veteran B SLO-1972 1:23:16 +7:49
30 21 10091311437 KRUHAK Domagoj BK Dinamo Elite CRO-1991 1:23:16 +7:49
31 87 10017575572 SPANDL Mirko KD Arcton Selce Veteran C SLO-1968 1:23:16 +7:49
32 25 10094306414 GULAN Martija BK Zadar Junior CRO-2001 1:23:16 +7:49
33 80 10017633671 MESOJEDEC Matjaž ŠD Turbo M Veteran C SLO-1964 1:23:16 +7:49
34 33 10084407461 ŠESTAN Roko BK Zadar Kadet CRO-2004 1:23:16 +7:49
35 68 10028451292 RADULOVIĆ Siniša BBK Orlov Krug Veteran B CRO-1972 1:23:16 +7:49
36 38 10092053687 JANČIČ Klemen KD Sevnica Kadet SLO-2004 1:23:16 +7:49
37 61 10091299717 JANOŠIĆ Marko BK Dinamo Veteran A CRO-1980 1:23:16 +7:49
38 83 10017562438 GORJANEC Dušan KK Papež Podgorje Veteran C SLO-1967 1:23:16 +7:49
39 29 10051290146 JUREC Matej BK Sokol Junior CRO-2002 1:23:16 +7:49
40 9 10074043316 LALIĆ Ivan BK Faust Vrančić Do23 CRO-1999 1:23:29 +8:02
41 76 10028437552 OREHOVEC Zoran BK Dinamo Veteran B CRO-1974 1:23:29 +8:02
42 70 10077466204 LUKIĆ Roland BK Rijeka Veteran B CRO-1976 1:23:40 +8:13
43 49 10028409866 KOŽIĆ Karla BK Zadar Do23 ž CRO-2000 1:24:13 +8:46
44 63 10094247103 BOSNAR Mario BK Sokol Sport CRO-1992 1:24:20 +8:53
45 31 10028423004 GRGIĆ Paulo BK Zadar Kadet CRO-2004 1:26:50 +11:23
46 11 10028421990 KRAPINEC Lovro BK Rotor Do23 CRO-2000 1:29:48 +14:21
47 66 10028443313 TEOFILOV Kosta BK Zadar Veteran B CRO-1974 -1
48 84 10058791478 JELIĆ Danijel BK Sokol Veteran C CRO-1963 -1
49 51 10088131049 BAKULA Natalija BK Fortica Elite ž CRO-1995 -1
50 53 10094304895 BABIĆ Berislav BK Zadar Veteran A CRO-1982 -1
51 97 10058285159 MATIĆ Mile BK Fortica Veteran B CRO-1978 -1
52 81 10028406937 PERNAR Milan BK Zagreb Veteran D CRO-1959 -1
53 64 10059446230 EŠKINJA Anđelo BK OSI Bosut Sport CRO-1994 -1
54 41 10073725845 GREINER Ivan BGK Tuškanac Kadet CRO-2004 -1
55 82 10028422394 ROSANDIĆ Davor BK Roda Veteran C CRO-1966 -2
56 52 10094312070 KORAČ Ružica BK Roda Elite ž CRO-1990 -2
57 40 10080078433 SINKOVIĆ Vili BK Zagreb Kadet CRO-2003 -2
58 4 10015259696 MARENZI Lorenzo Meridiana Kamen Team Do23 CRO-1998 DNF
59 62 10077887142 MERCINA Matej KK JB Team Sport SLO-1995 DNF
60 24 10078965256 PERIČIĆ Duje BK Zadar Junior CRO-2002 DNF
61 15 10063525280 JOSIPOVIĆ Matko BK Roda Elite CRO-1991 DNF
62 2 10028440683 SRBIĆ Toni Meridiana Kamen Team Do23 CRO-2000 DNF

Race:
Organizer:

Course: Zadar (Dračevac)
BK Zadar
60 VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Km: 50,4
Km/h: 40,079 km/h

Printed 1.5.2019 at 16:29



Kateg.: Nacionalni kalenar

Date: 1.5.2019

Km: 50,4

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 14 10007058449 BENGER Janko BK Roda Elite CRO-1992 1:15:27

2 13 10014062960 BRBOT Branimir BK Roda Elite CRO-1982 1:15:30 0:03

3 8 10055989996 TROTOVŠEK Janko KD Sevnica Do23 SLO-2000 1:16:07 0:40

4 19 10075451331 BRATIĆ Ivan BK Dinamo Elite CRO-1993 1:16:07 0:40

5 12 10088942112 KOMARAC Boris BK Roda Elite CRO-1991 1:19:40 4:13

6 20 10028453619 BELJIĆ Gordan BK Dinamo Do23 CRO-1999 1:21:30 6:03

7 7 10058277176 MATEK Lovro Meridiana Kamen Team Do23 CRO-2000 1:21:32 6:05

8 22 10091308003 FRLAN Antonio BK Dinamo Elite CRO-1993 1:23:05 7:38

9 21 10091311437 KRUHAK Domagoj BK Dinamo Elite CRO-1991 1:23:16 7:49

10 9 10074043316 LALIĆ Ivan BK Faust Vrančić Do23 CRO-1999 1:23:29 8:02

11 11 10028421990 KRAPINEC Lovro BK Rotor Do23 CRO-2000 1:29:48 14:21

4 10015259696 MARENZI Lorenzo Meridiana Kamen Team Do23 CRO-1998 DNF

15 10063525280 JOSIPOVIĆ Matko BK Roda Elite CRO-1991 DNF

2 10028440683 SRBIĆ Toni Meridiana Kamen Team Do23 CRO-2000 DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 28 10051925801 PAŠKALIN Bruno BK Fortica Junior CRO-2002 1:19:15

2 26 10028426640 LOJEN Matija BK Zagreb Junior CRO-2001 1:19:15 0:00

3 23 10058280412 GOJKOVIĆ Oliver BK Zadar Junior CRO-2002 1:19:15 0:00

4 27 10077032229 ŠALAMON David BK Rotor Junior CRO-2001 1:21:32 2:17

5 25 10094306414 GULAN Martija BK Zadar Junior CRO-2001 1:23:16 4:01

6 29 10051290146 JUREC Matej BK Sokol Junior CRO-2002 1:23:16 4:01

24 10078965256 PERIČIĆ Duje BK Zadar Junior CRO-2002 DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 49 10028409866 KOŽIĆ Karla BK Zadar Do23 ž CRO-2000 1:24:13

2 51 10088131049 BAKULA Natalija BK Fortica Elite ž CRO-1995 -1

3 52 10094312070 KORAČ Ružica BK Roda Elite ž CRO-1990 -2

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 59 10017564054 VENE Uroš KD Papež Podgorje Veteran A SLO-1982 1:15:30

2 65 10078980490 VID Murko KD Arcton Selce Sport SLO-1994 1:19:15 3:45

3 60 10092972157 BUKVIČ Davorin KD Arcton Selce Veteran A SLO-1987 1:20:50 5:20

4 56 10014063162 MIKULANDRA Vice BK Fortica Veteran A CRO-1983 1:21:32 6:02

5 58 10028430377 DUNDOVIĆ Saša KBB Adrenalina Giant MT Veteran A CRO-1982 1:21:32 6:02

6 54 10028408452 MACAN Ronald BK Axa Veteran A CRO-1985 1:22:47 7:17

7 61 10091299717 JANOŠIĆ Marko BK Dinamo Veteran A CRO-1980 1:23:16 7:46

8 63 10094247103 BOSNAR Mario BK Sokol Sport CRO-1992 1:24:20 8:50

9 53 10094304895 BABIĆ Berislav BK Zadar Veteran A CRO-1982 -1

10 64 10059446230 EŠKINJA Anđelo BK OSI Bosut Sport CRO-1994 -1

62 10077887142 MERCINA Matej KK JB Team Sport SLO-1995 DNF

Utrka: 60 VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Organiz.: BK Zadar

Staza: Zadar (Dračevac)



Kateg.: Nacionalni kalenar

Date: 1.5.2019

Km: 50,4

Utrka: 60 VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Organiz.: BK Zadar

Staza: Zadar (Dračevac)

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 72 10017561832 VESEL Jože KD Papež Podgorje Veteran B SLO-1975 1:19:15

2 74 10017563650 CESAR Igor KD Papež Podgorje Veteran B SLO-1970 1:19:40 0:25

3 73 10017563953 JORDAN Dejan KD Papež Podgorje Veteran B SLO-1976 1:22:39 3:24

4 75 10080020839 PUŠKIČ Franci KD Papež Podgorje Veteran B SLO-1972 1:23:16 4:01

5 68 10028451292 RADULOVIĆ Siniša BBK Orlov Krug Veteran B CRO-1972 1:23:16 4:01

6 76 10028437552 OREHOVEC Zoran BK Dinamo Veteran B CRO-1974 1:23:29 4:14

7 70 10077466204 LUKIĆ Roland BK Rijeka Veteran B CRO-1976 1:23:40 4:25

8 66 10028443313 TEOFILOV Kosta BK Zadar Veteran B CRO-1974 -1

9 97 10058285159 MATIĆ Mile BK Fortica Veteran B CRO-1978 -1

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 85 10080418539 ŠPILJAK Dragutin BK Sokol Veteran C CRO-1967 1:21:32

2 86 10017574865 SKERGER Lovrenc KD Arcton Selce Veteran C SLO-1968 1:21:32 0:00

3 88 10028440986 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran D CRO-1957 1:22:17 0:45

4 87 10017575572 SPANDL Mirko KD Arcton Selce Veteran C SLO-1968 1:23:16 1:44

5 80 10017633671 MESOJEDEC Matjaž ŠD Turbo M Veteran C SLO-1964 1:23:16 1:44

6 83 10017562438 GORJANEC Dušan KK Papež Podgorje Veteran C SLO-1967 1:23:16 1:44

7 84 10058791478 JELIĆ Danijel BK Sokol Veteran C CRO-1963 -1

8 81 10028406937 PERNAR Milan BK Zagreb Veteran D CRO-1959 -1

9 82 10028422394 ROSANDIĆ Davor BK Roda Veteran C CRO-1966 -2

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Država - godište Vrijeme Zaost.

1 35 10017647718 PODLESNIK Grega KD Sevnica Kadet SLO-2004 1:19:15

2 32 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Kadet CRO-2004 1:21:32 2:17

3 42 10028452306 TRSTENJAK Matija BK Mura Avantura Kadet CRO-2004 1:21:32 2:17

4 43 10051925902 JURAS Josip BK Fortica Kadet CRO-2003 1:23:16 4:01

5 33 10084407461 ŠESTAN Roko BK Zadar Kadet CRO-2004 1:23:16 4:01

6 38 10092053687 JANČIČ Klemen KD Sevnica Kadet SLO-2004 1:23:16 4:01

7 31 10028423004 GRGIĆ Paulo BK Zadar Kadet CRO-2004 1:26:50 7:35

8 41 10073725845 GREINER Ivan BGK Tuškanac Kadet CRO-2004 -1

9 40 10080078433 SINKOVIĆ Vili BK Zagreb Kadet CRO-2003 -2


